УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  « 13 »  октября 2021 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                          №  125-п

	О внесении изменений в  приказ от 30 декабря 2020 года  №  162-п

«Об утверждении  Порядка формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления финансов МР «Печора» от 30 декабря 2020 года № 162-п  «Об утверждении  Порядка формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений» следующие изменения:
1.1. В Приложении 2 к приказу Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» дополнить позициями следующего содержания:

  «

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	04 1 11 S2700
	Софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления, связанных с повышением оплаты труда отдельных категорий работников в сфере образования

	04 2 11 S2700
	Софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления, связанных с повышением оплаты труда отдельных категорий работников в сфере образования

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская